
 

I

  
 

                         
          

   E-mailová ZPRÁVA  
 

POČET STRÁNEK 3 

 

Vážený pane,  
 

zasílám Vám cenovou nabídku na monitoring teploty a vlhkosti ve skladech: 
 

1/  Hlavní sklad, regálový systém: Počet čidel – 4ks (4 patra, regálový systém, 1ks na patro) 

2/  Hlavní sklad, hala: Počet čidel – 2ks (Stěna skladu + Vstupní Konstrukce)  
 

Pol.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 

Ks Cena bez 

DPH 

1 

 

I

  
 

                         
          

   E-mailová ZPRÁVA  
 

POČET STRÁNEK 3 

 

Vážený pane,  
 

zasílám Vám cenovou nabídku na monitoring teploty a vlhkosti ve skladech: 
 

1/  Hlavní sklad, regálový systém: Počet čidel – 4ks (4 patra, regálový systém, 1ks na patro) 

2/  Hlavní sklad, hala: Počet čidel – 2ks (Stěna skladu + Vstupní Konstrukce)  
 

Pol.č. Popis Cena bez 

DPH/ ks 

Ks Cena bez 

DPH 

1 

_ MieleF; VWRÍ.) Prestige PROFESSIONAL.2:25:55 Sum-Jim h mi:›BINDER Elvis__ıı.u ml "_
IILPLIED VAGUUM TEGHNIÍJ'LE'JI'š'lIr Ultra

, AłfcıAesđč-Wflzflvázpflš/ív/t

POCET STRANEK

Vážený pane,

Zasílam Vam cenovou nabídku na monitoring teploty a Vlhkosti Ve Skladeeh:

l/ Hlavní Sklad, regálový System: Počet čidel- 4ks (4 patra, regalový Systém, lkS na patro)
2/ Hlavní Sklad, hala: Počet čidel- 2ks (Stěna Skladu + Vstupní Konstrukce)

Pol.č. Popis Cena bez KS Cena bez
DPH/ ks DPH__;É_š

____:ÉÉÉ_
__

ĚÉIÉ
__:

ii

http://www.binder-world.com/en/
http://www.salvislab.com/
http://www.ilmvac.com/
http://www.hielscher.com/
http://www.hielscher.com/
http://www.tofin.com/eng/intro.htm


 

M

tel
 

 

 

 
  
 

 
 

 

Pr

C

Zá

Zá

Pl

D

Pl

 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 

Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 

zodpovíme další dotazy. 

S pozdravem 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M

tel
 

 

 

 
  
 

 
 

 

Pr

C

Zá

Zá

Pl

D

Pl

 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 

Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 

zodpovíme další dotazy. 

S pozdravem 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při dalších jednáních týkajících Se nabízeného zboží Vas prosíme o uvedení čísla nabídky.
Těšíme Se na další Spolupráci a rádi Vám pomůžeme S výběrem vhodného Vybavení popř. Vám
zodpovíme další dotazy.
S pozdravem






